
NGS Group inleder strukturerad
process för att rekrytera ny VD
Styrelsen för NGS Group AB (publ) inleder under 2026 en strukturerad process för att
rekrytera en ny verkställande direktör. Initiativet kommer från nuvarande VD Jan Bengtsson,
som fortsätter som VD till dess att en efterträdare är på plats vilket är planerat att ske senast
vid nästa årsstämma 2027.

Jan Bengtsson tillträdde som tillförordnad VD sommaren 2024 och utsågs till ordinarie VD i
september 2025. Under hans ledning har NGS Group vänt tidigare förluster till ett stabilare
resultat med flera kvartal i rad med positiva rörelseresultat. Verksamheten och organisationen
har samtidigt renodlats, bland annat genom avyttringen av Vikariepoolen till Tellusgruppen
AB. Mot bakgrund av att bolaget nu står på en betydligt stabilare grund så är Jan Bengtsson
och styrelsen överens om att det är rätt tidpunkt att söka den VD som ska leda NGS Group in i
nästa fas.

”När jag tillträdde var det främsta uppdraget att stabilisera bolaget, vända resultatet och
förenkla verksamheten. Vi har nu en god grund att bygga vidare på, och jag anser att det är rätt
tidpunkt att påbörja sökandet efter den som ska leda NGS Group i nästa fas. Jag fortsätter att
fullt ut leda bolaget fram till dess att en efterträdare är på plats”, säger Jan Bengtsson, VD för
NGS Group AB.

"Jan Bengtsson har tillsammans med styrelse, ledning och medarbetare gjort ett mycket gott
arbete med att vända verksamheten, öka fokus på kärnaffären och förbättra effektiviteten.
Resultatet ses i bolagets siffror och bolagets ambition är att satsa vidare framåt. Vi ser fram
emot att påbörja processen med att rekrytera en ny VD", säger Frida Lewné, styrelseordförande
för NGS Group AB. 

Denna information är sådan som NGS Group AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom
nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 22 juni 2026 kl. 07.00.

Kontaktinformation:
Frida Lewné, styrelseordförande NGS Group AB, Telefon: +46 (0)72-728 19 50
Jan Bengtsson VD, NGS Group AB, Telefon: +46 (0)73 600 6810

Om NGS Group
NGS Group är en ledande koncern inom Executive Search, Rekrytering, Interima Konsulter,
Assessment och Bemanning. NGS Group är noterat på NGM Growth Market. 


